
UCHWAŁA NR 366/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Żydowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) w zw. 
z art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1282 z późn. zm.), za zgodą pracownika i po uzyskaniu opinii Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatrudnia się Pana Janusza Machałę na stanowisku Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Żydowie na okres od 1 września do 31 grudnia 2021 r. 

2. Warunki pracy i płacy oraz warunki czasowego przeniesienia pracownika 
między pracodawcami ustalą pracodawcy i pracownik w odrębnym porozumieniu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B91B34-BE8C-488B-8093-7E305F8EA89C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


